11
SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M0/M1
Схема на електрическата верига
Готовност на
батерията
Автоматично конфигуриране на
интерфейс за батерии 2
Ефективност [%]
100%
98%
96%
94%
92%
90%
DC
Превключвател
Постоянен ток/
Променлив ток
Конвертор
Реле за изолация
на изхода
Арестор
Арестор
ФВ1+
ФВ1-
ФВ2-
ФВ2+
L1
L2
L3
N
PEBAT+
BAT-
EMI
Филтър
Изходен
филтър
EMI
Филтър
Активна защита от волтова дъга,
чрез използване на изкуствен
интелект
Активна безопасност
До 30% повече енергия с
Оптимизатори 1
По-добри
резултати
Гъвкава
комуникация
WLAN, Бърз Ethernet, 4G
Поддържана комуникация
*1 Приложимо само за интелигентен инвертор SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M1.
*2. SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M0 ще бъде съвместим с батерия HUAWEI Smart String ESS през първото тримесечие на 2021 г.
SOLAR.HUAWEI.COM/MEA
SUN2000-3-10KTL-M1 (Високотокова версия)
Интелигентен инвертор
Крива на ефективността
5% 10% 20% 30% 50% 75% 100%
470V 600V 850V
Товар [%]
12
SOLAR.HUAWEI.COM/MEA
SUN2000
-10KTL-M1
SUN2000
-8KTL-M1
SUN2000
-6KTL-M1
SUN2000
-5KTL-M1
SUN2000
-4KTL-M1
SUN2000
-3KTL-M1Техническа спецификация
Ефективност
98,6%98,6%98,6%98,4%98,3%98,2%Максимална ефективност
98,1%98,0%97,7%97,5%97,1%96,7%Европейска претеглена ефективност
Вход (ФВ)
15 000 Wp12 000 Wp9 000 Wp7 500 Wp6 000 Wp4 500 WpНоминална макс. ФВ мощност 1
1 100 VМаксимално входно напрежение 2
140 V ~ 980 VДиапазон на работното напрежение 3
200 VПусково напрежение
600 VНоминално входно напрежение
13,5 AМаксимален входен ток на MPPT
19,5 AМаксимален ток на късо съединение
2Брой на MPPT
1Максимален брой входове на MPPT
Вход (Батерия)
HUAWEI Smart string ESS 5 kWh – 30 kWhСъвместима батерия
600 V ~ 980 VДиапазон на работното напрежение
16,7 AМаксимален работен ток
10 000 WМаксимална мощност на зареждане
10 000 W8 800 W6 600 W5 500 W4 400 W3 300 WМаксимална мощност на разреждне
Изход (мрежа)
ТрифазенПрисъединяване към мрежата
10 000 W8 000 W    6 000 W5 000 W4 000 W3 000 WНоминална изходна мощност
11 000 VA 48 800 VA6 600 VA5 500 VA4 400 VA3 300 VAМаксимална мощност
220 Vac / 380 Vac, 230 Vac / 400 Vac, 3W / N+PEНоминално изходно напрежение
50 Hz / 60 HzНоминална честота на мрежата
16,9 A13,5 A10,1 A8,5 A6,8 A5,1 AМаксимален изходен ток
0,8 водещо ... 0,8 изоставащоРегулируем фактор на мощността
≤ 3%Максимално общо хармонично изкривяване
Изход (Off grid)
Backup Box- B1Backup Box
3 300 VA3 300 VA3 300 VA3 300 VA3 300 VA3 000 VAМаксимална мощност
220 V / 230 VНоминално изходно напрежение
15 A15 A15 A15 A15 A13,6 AМаксимален изходен ток
0,8 водещо ... 0,8 изоставащоДиапазон на коефициента на мощността
Функции и защити
ДаУстройство за изключване от страната на входа
ДаЗащита срещу островна мрежа
ДаЗащита от обърнат поляритет на входа
ДаИзмерване на изолационно съпротивление
Да, съвместим с клас на защита ТИП II съгласно EN/IEC 61643-11DC арестор
Да, съвместим с клас на защита ТИП II съгласно EN/IEC 61643-11AC арестор
ДаДефектнотокова защита
ДаЗащита от претоварване при променлив ток
ДаЗащита от късо съединение при променлив ток
ДаЗащита от пренапрежение при променлив ток
ДаЗащита за прекъсване на електрическата дъга
ДаКонтрол на изходната мощност чрез релейни входове
ДаВграден модул за възстановяване от потенциално
индуцирана деградация5
ДаОбратно зареждане на батерията от мрежата
Общи данни
-25 ~ + 60 °C (-13 °F ~ 140 °F)Работен температурен диапазон
0% RH～100% RHОтносителна работна влажност
4 000 m (13 123 фута) (намаление на мощността над 2000 м)Максимална работна надморска височина
Естествена конвекцияОхлаждане
LED индикатори; интегрирана WLAN + FusionSolar APPДисплей
RS485; WLAN/Ethernet чрез Smart Dongle-WLAN-FE; 4G / 3G / 2G чрез Smart Dongle-4G (по избор)Комуникация
17 кг (37,5 фунта)Тегло (вкл. монтажна скоба)
525 x 470 x 146,5 мм (20,7 x 18,5 x 5,8 инча)Размери (вкл. монтажна скоба)
IP65Степен на защита
< 5,5 W 6Консумация на енергия през нощта
Съвместимост с оптимизатори
SUN2000-450W-P, SUN2000-450W-P2, SUN2000-600W-PОптимизатори, съвместими с постояннотоков MBUS
Съответствие със стандарти (при поискване се предлагат и други)
EN/IEC 62109-1, EN/IEC 62109-2, IEC 62116Сертификати
G98, G99, EN 50438, CEI 0-21, VDE-AR-N-4105, AS 4777, C10/11, ABNT, UTE C15-712, RD 1699, TOR D4, NRS 097-2-1,  IEC61727, IEC62116, DEWAСтандарти за присъединяване към мрежата
SUN2000-3/4/5/6/8/10KTL-M1 (високотокова версия)
Техническа спецификация
*1 Максималната входна фотоволтаична мощност на инвертора е 20 000 Wp, когато са проектирани дълги стрингове и са напълно свързани с оптимизатори SUN2000-450W-P，SUN2000-450W-P2, SUN2000-600W-P.
*2 Максималното входно напрежение е горната граница на постояннотоковото напрежение. Всяко по-високо входно постояннотоково напрежение вероятно ще повреди инвертора.
*3 Всяко постояннотоково входно напрежение извън обхвата на работното напрежение може да доведе до неправилна работа на инвертора.
 *4 C10 / 11: 10,000 VA
*5 SUN2000-3~10KTL-M1 повишава потенциала между ФВ- и земята до над нулата чрез интегрирана функция за възстановяване от потенциално индуцирана деградация на модулите. Поддържаните типове модули включват: P-тип (моно, поли).
*6. <10 W, когато е активирана функцията за възстановяване от потенциално индуцирана деградация.